Endereço completo da Empresa: Av. Champagnat, 645, Ed. Palmares, 3º andar – Centro – 29.100-
011 – Vila Velha, Espírito Santo.

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 4.790,00
(quatro mil, setecentos e noventa reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: Conforme item 9 do Termo de Referência.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 05.03.03.004 - Plano Anual de Treinamento 2024 e Plano de Desenvolvimento
de Liderança 2024.
Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.025 - Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento.